認選委発第   号

                          令和２年１２月  日

 草津市長 橋川 渉 様

草津市立認定こども園園名等選定委員会

委 員 長 青木 美智子

草津市立認定こども園の園章について（答申）

令和２年７月２日付草子若発第９５３号で諮問のあった草津市立認定こども園の園名

等の選定のうち園章について、下記のとおり答申いたします。

記

１ 園章案

草津市立笠縫こども園 最優秀賞（一位） 作品Ｎｏ．

             優秀賞 （二位） 作品Ｎｏ．

（三位） 作品Ｎｏ．

＜選定理由＞

園児や保護者に長年親しまれてきた園章を大切にしながら、次の世代に向けて、

より質の高い教育・保育を目指し発展していくよう、委員会として願いを込めて

選定した。

（案） 資料３